

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Solsten ApS

Jomfrubakken 9

3500 Værløse

CVR-nr. 37 83 60 36

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2021

Hans Christian Matthias Krarup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solsten ApS
Jomfrubakken 9
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 83 60 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Furesø

Direktion

Hans Christian Matthias Krarup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivende ingeniørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 97.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 298.977.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.410.673 | 1.382.606 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.280.021)</u> | <u>(1.190.527)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 130.652 | 192.079 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(36.334)</u> | <u>(30.734)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 94.318 | 161.345 |
| Finansielle indtægter | 2-3 | 38.975 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(8.101)</u> | <u>(5.332)</u> |
| Resultat før skat | | 125.192 | 156.013 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(28.045)</u> | <u>(34.359)</u> |
| Årets resultat | | <u>97.147</u> | <u>121.654</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | <u>(15.853)</u> | <u>11.054</u> |
| | | <u>97.147</u> | <u>121.654</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 36.372 | 72.706 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>36.372</u> | <u>72.706</u> |
| Deposita | | 30.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>30.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>66.372</u> | <u>72.706</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.455 | 47.513 |
| Tilgodehavender | | <u>11.455</u> | <u>47.513</u> |
| Værdipapirer | 2 | 189.150 | 0 |
| Værdipapirer | | <u>189.150</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>776.423</u> | <u>899.223</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>977.028</u> | <u>946.736</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.043.400</u> | <u>1.019.442</u> |

Balance pr. 30. juni 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 135.977 | 151.830 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | <u>298.977</u> | <u>312.430</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | 1.660 | 7.539 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.660</u> | <u>7.539</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.746 | 44.714 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 41.426 | 421 |
| Selskabsskat | | 18.757 | 28.302 |
| Anden gæld | | 666.834 | 626.036 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>742.763</u> | <u>699.473</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>742.763</u> | <u>699.473</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.043.400</u> | <u>1.019.442</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 50.000 | 151.830 | 110.600 | 312.430 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | (15.853) | 113.000 | 97.147 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 50.000 | 135.977 | 113.000 | 298.977 |

Noter til årsrapporten

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 854.872 | 842.343 |
| Pensioner | 212.173 | 205.900 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.823 | 12.679 |
| Andre personaleomkostninger | <u>199.153</u> | <u>129.605</u> |
| | <u>1.280.021</u> | <u>1.190.527</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Dagsværdi af aktier | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>150.830</u> | <u>0</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>38.975</u> | <u>0</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>189.150</u> | <u>150.830</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | <u>38.975</u> | <u>0</u> |
| | <u>38.975</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>8.101</u> | <u>5.332</u> |
| | <u>8.101</u> | <u>5.332</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 33.924 | 38.302 |
| Årets udskudte skat | (5.879) | (3.943) |
| | <u>28.045</u> | <u>34.359</u> |

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2020 | 181.668 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 181.668 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 108.962 |
| Årets afskrivninger | 36.334 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 145.296 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 36.372 |

7 Hensættelse til udskudt skat

| | 2021 | 2020 |
|---|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020 | 7.539 | 11.482 |
| Udskudt skat indregnet på egenkapitalen | (5.879) | (3.943) |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021 | 1.660 | 7.539 |
| | 1.660 | 7.539 |